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برادر ارجمند جناب آقای دکتر مسعود پزشکیان
ریاست جمهور محترم منتخب 

سلام علیکم
با احترام، در آستانه تشکیل دولت چهاردهم و انتخاب اعضای محترم دولت و با توجه به اخبار واصله درخصوص تشکیل 
کارگروههای انتخاب وزراء ، فرهنگستان علوم پزشکی تاکید مینماید نامزدهای وزارت، میثاق نامهای را قبل از نهائی شدن 
انتخاب آنان، در جهت التزام عملی به توصیههای مقام معظم رهبری بخصوص فرمایشاتی که خطاب به نامزدهای منتخب 
ریاست جمهوری فرمودند و همچنین التزام به اسناد بالادستی امضا نمایند. اصول میثاق نامه نامزد وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی به شرح ذیل پیشنهاد میگردد:
۱- التزام عملی به قانون اساسی و اصل ولایت فقیه. 

۲- التزام به این که در صورت کسب مسئولیت، اطرافیان و کارگزاران خود را از کسانی انتخاب نکنند که ذرهای با نظام و 
انقلاب اسلامی زاویه دارند.  

۳- التزام به این که اطرافیان و کارگزاران خود را از کسانی انتخاب کنند که اهل دین، شریعت، انقلاب و اعتقاد کامل به نظام 
اسلامی باشند. 

۴- تعهد به تمام وقت بودن و احتراز از فعالیت در بخش غیردولتی از زمان پذیرش مسئولیت وزارت )همچنین معاونین، 
مشاوران، روسای دانشگاه علوم پزشکی و معاونین دانشگاه( و نیز احتراز از هرگونه تعارض منافع و التزام به شفافیت و 

پاسخگویی در همه امور.
٥- تعهد به تلاش مستمر و خستگی ناپذیر جهت نیل هرچه سریعتر به عدالت در سلامت و اجرای کامل سیاستهای کلی 

سلامت ابلاغی مقام معظم رهبری و همچنین قانون برنامه هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران و ارائه گزارش پیشرفت.
٦- تعهد کامل و تلاش لازم جهت ارتقای همهابعاد سلامتجامعه )جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی( و پیشگیری از بیماری

ها و تهدیدکنندههای سلامت.
٧- التزام به روز آمدی و تکمیل همه سطوح شبکه بهداشتی درمانی کشور.

٨- التزام به تعمیق و تکمیل ادغام آموزش علوم عالی سلامت و پژوهش در عرصه مراقبتها و خدمات سلامت )شبکه بهداشتی 
درمانی کشور( و التزام به پیشرفت تحقیقات کاربردی و نافع سلامت.
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٩- تلاش برای ایجاد تحول و جامعه نگر نمودن آموزش عالی علوم سلامت و پاسخگویی عالمانه به نیازهای همه ابعاد 
سلامت جامعه و آحاد مردم. 

۱٠- توجه ویژه به عوامل اجتماعی سلامت (SDH) از طریق تصویب "سلامت در همه سیاستها"، تسهیل، اعتلا و استمرار 
همکاریهای بین بخشی و مشارکت مردم.

۱۱- التزام به احیای کامل طرحژنریک و نظام دارویی ملی و کاهش چشمگیر اقلام دارویی بهویژه داروهای گرانقیمت و 
کماثر و توقف بازار تکنسخهایها.

۱۲- پایبندی وزیر، مشاوران، معاونین، مدیران و مسئولان دانشگاههای علوم پزشکی و خانواده ها به اخلاق و آداب اسلامی، 
ارزشهای انسانی اسلامی اعم از در ظاهر، در بیان و عمل، همچنین همانگونه که در سیاستهای کلی سلامت آمده است. 

۱۳- تعهد به ترویج ارزشهای انسانی اسلامی در همه محیط ها و مراکز آموزش و ارائه مراقبتها و خدمات سلامت
۱۴- تعهد به  تلاش مستمر و پیگیر و خستگی ناپذیر به منظور تامین حقوق سلامت جامعه و به ویژه محرومان و اقشار 

آسیب پذیر.

دکتر سید علیرضا مرندی


